
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3654218008400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2018
a las 20:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Num. Expte.- 291/18 - I-00031-P/18.- Mantenimiento de balsas salvavidas zodiac
de los buques ARFER.

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
34521400 - Botes salvavidas.

Plazo de Ejecución
283 Día(s)

Observaciones: 283

Lugar de ejecución
BUQUES DE LA ARMADA DEPENDENDIENTES DEL ARFER
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CAMUYDE SL
NIF B15025760
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Lugar

SECCION CONTRATACION ARFER

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación, s/n
(15490) FERROL (NAVAL) España

Apertura sobre oferta técnica
El día 06/06/2018 a las 12:00 horas

Lugar

SECCION CONTRATACION ARFER

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación, s/n
(15490) Ferrol (Naval) España

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3654218008400
Fecha de Formalización 26/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 06/06/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nVJU6VLUaQWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nVJU6VLUaQWrz3GQd5r6SQ%3D%3D




Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID DEF00915167420180906200958 |  2018-337761 | jue, 06 sep 2018 20:57:07:144 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2823668823804892315810528498349913587 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=190e3e78-d857-4027-80ad-e20892821bd4

